公告编号:2018-044

证券代码：832136 证券简称：蓝天园林 主办券商：光大证券

杭州蓝天园林生态科技股份有限公司

关于全资子公司 PPP 项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

杭州蓝天园林生态科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司杭州

蓝天园林建设有限公司（以下简称“蓝天建设”）于近日收到招标人济宁北湖省

级旅游度假区园林服务中心和招标代理机构山东龙融招投标代理有限公司共同

发出的《中标通知书》（NO:BHCG2018-0011），蓝天建设被确定为济宁北湖省级

旅游度假区园林服务中心太白湖新区绿化提升和新运河景观 PPP 项目的中标单

位，本项目估算工程总投资 31158.00 万元。

一、项目概况

1、项目名称：济宁北湖省级旅游度假区园林服务中心太白湖新区绿化提升

和新运河景观 PPP 项目

2、建设内容：本项目为济宁太白湖新区绿化提升和新运河景观 PPP 项目，

包含两个子项目，分别为新运河、市民公园及运河路绿化建设及提升工程项目；

“花满新城”绿化提升项目。

3、项目总投资：项目总投资 31158.00 万元，其中建设投资 29593.00 万元

（包括工程费用 26700 万元，工程建设其他费用 2777.00 万元，预备费 116.00

万元），建设利息 1365.00 万元，铺底流动资金 200.00 万元。（实际总投资额

公告编号:2018-044

以实际发生的工程量金额为准）。

4、合作期限：本项目合作期限为 18 年，其中建设期为 2年，运营期 16 年。

二、中标项目对公司的影响

本次相关合同签署后，该合同的履行将对公司 2018 年度及以后年度的经营

业绩产生积极的影响，对公司经营独立性不构成影响。

三、合同履行风险提示

目前蓝天建设已收到中标通知书，尚未与招标人签订正式合同，实际执行金

额、执行日期以正式合同为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

杭州蓝天园林生态科技股份有限公司

董事会

2018 年 9 月 14 日